b ij

inimici capitales ad testificandus
admittuntur. Sup scđam partem
quater peccatis talis est cotinuaz
dus est questio sexta. Et primo q
liter testes sunt citandi et interrogati
gandi. Secundo qualiter interrogatori
a generalia pro primo actu
maleficis ponuntur. Tertio quan
liter interrogatoria particularia.

Questio septima varia dubia
sug respōsiones negatiuas malefi
carum declarant. et qm̄ potest incar
cerari. qm̄ etiam p manifeste deprē
benta in heresi maleficarum sit habē
da. et est actus secundus. Questio
octaua quo sit capienda et incarce
randa erit actus tertius. Nona q
stio an deponētū nomina sint ei
post captionem manifestāda. ac⁹
quartus Decima. qliter de sensio
nes sunt coēdēcētū deputatio
ne aduocati. actus quartus. Unde
cima. qd fac et aduocatus cū sibi
testū noia nō publicātur ac⁹ sex
tus. Duodecima magis declarat
ria quo sit capitalis iniunctia in
ter delatā et testes inuestigāda. et
est actus septimus iudicis. Trede
cima. qd fac et iudex ybi delatus
vult eum recusare actus octauus
Quartadecima de his q iudex ha
bet aduertere an locum carceris et
torture. et q nō sit facilis ad expos
nendū maleficam tormentis ppter
maleficū taciturnitatis actus no
nus. Quintadecima de mō senten
tiandi delata ad questiones. et qli
ter prima die sit questionāda. Se
decima quo questiones sunt coti
nuāde. Et designis ex qbus mag

leſica cognoscitur. et quō sunt ab
radende. Et de varijs cauetis su
per maleficū taciturnitatis. et est
actus undecimus iudicis. Decima
septima de tpe. et de secūdo modo
interrogādi. et de cauetis extremit
a iudice obseruandis.

¶ Per mo //

dos vero sententiandi virgin
ti numero est prima qstio. an iug
examen et iudicium candentis ferri
vbi ad illud appellant possint sen
tentiani. Secunda de his que gene
raliter iudex debet obseruare tam
circa sententias interlocutorias q
diffinituas. Tertia. Quot mōis
index pot delatum habere suspe
ctum. et sug quibz pot ferre leni
tentiam. Quarta. Quo sit senten
tia ferenda sug personam. sed im
munem totaliter. Quinta. Quali
ter sit ferenda sug delatam et dis
matam generaliter. Sexta Qua
liter sug delatam diffamatā que
stionibus tamē et tormentis expo
nendā aliter. Septima Qua
liter sug suspectam de illa heresi le
viter. Octaua. Qualiter iug suspe
ctam vehementer. Nona Quali
ter sug suspectam violenter. Deci
ma. Qualiter est ferenda sug dis
famatam et suspectam insimil et
comuniter. Undecima. Qualiter
sug confessam illam heresim sed
nō relapsam et pententem. Duode
cima. Qualiter sug confessam
heresim et pentente sed relapsam
probabiliter. Tredecima. Quali

Prima q̄stio in ordine.

Trum asse

rere maleficos eē sit adeo
catholicū. q̄ eius op̄ostū p̄t naci
ter defendere oīmo sit hereticū. Et
arguitur q̄ nō sit catholicum q̄ch
q̄ de his asserere p̄xvi. q. v. ep̄i.
Qui credit posse fieri aliqua crea
turaz aut in meli⁹ deterius et trā
mutari. aut in aliam sp̄em yelsili
tudinem transformari. q̄ ab ipo
oīm creatore paganor̄ infidelis de
terior est. Talia autē cum referū
tur fieri a maleficiis. ideo talia asse
rere nō est catholicum sed hereti
cum. Pr̄terea null⁹ effectus ma
leficaz est in mūdo. Probatur
Quia si esset opatione demonum
fieret. Sed asserere q̄ demones
possint corpales trāmutationes
aut impedire aut efficerē vides
tur catholicū. q̄ sic perimere poli
sent totū mūdum. Pr̄terea om
nis alteratio corporalis pura circa
infirmitates aut sanitates p̄crean
das reducitur in motum localem
pt̄ ex septimo phys coꝝ. Quorū
cūq̄ est motus celi. Sed demones
motum celi variare non possunt.
Dyonisius in epistola ad Polis
carpum Quia hoc solus dei est.
ergo viderit q̄ nullam trāmuta
tionem ad minus veram in cor
pozib⁹ causare possunt. et q̄ ne
cesset. et huiusmodi transmutationes
in aliquam causam occultam re
ducere. Pr̄terea sicut opus dei ē
fortus q̄ opus diaboli. ita et eius

b iii